
HORAIRES VALABLES 

à compter du 03/11/2014 au 01/11/2015

ANNONAY - SATILLIEU - LALOUVESC   (LR 8)
Vac. Noël - du Sam 20/12/2014 au Dim 04/01/2015 inc lus

Vac. Hiver - du Sam 07/02/2015 au Dim 22/02/2015 in clus TRANSPORT
Vac. Printemps - du Sam 11/04/2015 au Dim 26/04/201 5 inclus COURRIERS RHODANIENS
Vac. Été - du Sam 04/07/2015 au Dim 30/08/2015 incl us Tél: 04 75 81 09 09
Vac. Toussaint - du Sam 17/10/2015 au Dim 01/11/201 5 inclus CO² = 125 g / passager / km

Scol
Vac été
Vac Hiv

811
-
-

-
-

8121

812
8120

-

-
813

-

815
-
-

818
-
-

817
-
-

819
-
-

8110
-
-

8111
-
-

8114
8113
8116

8115
-
-

Calendrier scolaire
LMMe

JV
LMMe
JVS

Me--S Me Me--S LM-JV LM-JV LM-JV
LMMe

JV
LMMe

JV

ALLER Vacances été 
LMMe

JV
LMMe
JVS

LMMe
JVS

Autres vacances
LMMe

JV
LMMe

JV

ANNONAY Montalivet 11:00 12:10 15:57 17:10 18:05

ANNONAY Gare Routière 07:30 07:20 07:35 09:10 11:05 12:15 1 2:15 16:05 17:15 17:15 18:10 18:10

ANNONAY Rue A, Bravais 07:32 07:22 07:37 09:12 11:07 12:17 12:17 16:07 17:17 17:17 18:12 18:12

ROIFFIEUX Manicieux 07:35 07:25 07:40 09:15 11:10 12:20 12: 20 16:10 17:20 17:20 18:15 18:15

ROIFFIEUX Les Places ND 07:27 07:42 ND 11:17 12:27 ND 16:19 N D 17:32 18:17 ND

ST ALBAN D'AY Ménétrieux ND 07:29 07:44 ND 11:19 12:29 ND 16 :21 ND 17:34 18:19 ND

ST ALBAN D'AY Près s/ Chavannes ND 07:31 07:46 ND 11:21 12 :31 ND 16:23 ND 17:36 18:21 ND

ST ALBAN D'AY Ecole publique ND 07:32 07:47 ND 11:22 12:32 ND 16:24 ND 17:37 18:22 ND

ST ALBAN D'AY Centre ND 07:33 07:48 ND 11:23 12:33 ND 16:25 N D 17:38 18:23 ND

ST ALBAN D'AY Le Cabaret Neuf ND 07:36 07:51 ND 11:26 12:3 6 ND 16:28 ND 17:41 18:26 ND

ST ALBAN D'AY Vaure Ouest ND 07:38 07:53 ND 11:28 12:38 ND 1 6:30 ND 17:43 18:28 ND

ST ALBAN D'AY Vaure ND 07:39 07:54 ND 11:29 12:39 ND 16:31 ND 17:44 18:29 ND

ST ALBAN D'AY Empête ND 07:40 07:55 ND 11:30 12:40 ND 16:32 N D 17:45 18:30 ND

SATILLIEU Peyssot ND 07:42 07:57 ND 11:32 12:42 ND 16:34 ND 17 :47 18:32 ND

SATILLIEU Japperenard ND 07:43 07:58 ND 11:33 12:43 ND 16:35 ND 17:48 18:33 ND

ROIFFIEUX Les Rivières 07:38 ND ND 09:18 ND ND 12:23 ND 17:23 ND ND 18:18

QUINTENAS Crt Brézenaud 07:42 ND ND 09:22 ND ND 12:27 ND 17:27 ND ND 18:20

QUINTENAS Le Mas 07:43 ND ND 09:23 ND ND 12:28 ND 17:28 ND ND 18 :21

QUINTENAS Centre 07:44 ND ND 09:24 ND ND 12:29 ND 17:29 ND ND 18 :22

QUINTENAS Goueille 07:45 ND ND 09:25 ND ND 12:30 ND 17:30 ND ND 18:23

QUINTENAS Chizaret 07:46 ND ND 09:26 ND ND 12:31 ND 17:31 ND ND 1 8:24

ST ROMAIN D'AY Brénieux 07:48 ND ND 09:28 ND ND 12:33 ND 17:3 3 ND ND 18:26

ST ROMAIN D'AY Murol 07:49 ND ND 09:29 ND ND 12:34 ND 17:34 ND ND 18:27

ST ROMAIN D'AY Arzol 07:50 ND ND 09:30 ND ND 12:35 ND 17:35 ND N D 18:28

ST ROMAIN D'AY Jaloine 07:51 ND ND 09:31 ND ND 12:36 ND 17:36 ND ND 18:29

ST ROMAIN D'AY Prapérier 07:52 ND ND 09:32 ND ND 12:37 ND 17: 37 ND ND 18:30

ST ROMAIN D'AY Aux Pierres 08:00 ND ND 09:35 ND ND 12:40 ND 1 7:40 ND ND 18:33

SATILLIEU Peyrard 08:03 07:44 07:59 09:38 11:36 12:46 12:43 16:38 17:43 17:51 18:34 18:36

SATILLIEU Gare Routière 08:05 07:45 08:00 09:40 11:38 12:4 8 12:45 16:40 17:45 17:53 18:36 18:38

SATILLIEU Grangeon 07:46 09:41 12:46 18:37

SATILLIEU Perret 07:48 09:43 12:48 18:39

SATILLIEU Crt Le Bouchas 07:50 09:45 12:50 18:41

SATILLIEU Chioron 07:53 09:48 12:53 18:44

SATILLIEU Riailles 07:56 09:51 13:01 18:47

SATILLIEU Mauvent 07:58 09:53 13:03 18:49

LALOUVESC Le Bruchon 07:59 09:54 13:04 18:50

LALOUVESC Centre 08:00 09:55 13:05 18:51

contact : www.ardeche.fr/transport



HORAIRES VALABLES 

à compter du 03/11/2014 au 01/11/2015

LALOUVESC - SATILLIEU - ANNONAY   (LR 8)
Vac. Noël - du Sam 20/12/2014 au Dim 04/01/2015 inc lus

Vac. Hiver - du Sam 07/02/2015 au Dim 22/02/2015 in clus TRANSPORT
Vac. Printemps - du Sam 11/04/2015 au Dim 26/04/201 5 inclus COURRIERS RHODANIENS
Vac. Été - du Sam 04/07/2015 au Dim 30/08/2015 incl us Tél: 04 75 81 09 09
Vac. Toussaint - du Sam 17/10/2015 au Dim 01/11/201 5 inclus CO² = 125 g / passager / km

Scol
Vac été
Vac Hiv

821
-
-

822
-
-

-
8234
8234

824
-
-

-
826
825

827
-
-

828
-
-

829
-
-

-
8220

-

8221
-
-

8222
-
-

-
-

8223

Calendrier scolaire
LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

Me Me--S Me LM-JV LM-JV

RETOUR Vacances été 
LMMe

JV
LMMe
JVS

LMMe
JVS

Autres vacances
LMMe

JV
LMMe

JV
LMMe

JV

LALOUVESC Centre 06:40 08:00 13:15 17:05

LALOUVESC Le Bruchon 06:41 08:01 13:16 17:06

SATILLIEU Mauvent 06:42 08:03 13:17 17:07

SATILLIEU Riailles 06:44 08:04 13:19 17:09

SATILLIEU Chioron 06:47 08:07 13:22 17:12

SATILLIEU Crt Le Bouchas 06:50 08:10 13:25 17:15

SATILLIEU Perret 06:52 08:12 13:27 17:17

SATILLIEU Grangeon 06:54 08:14 13:29 17:19

SATILLIEU Gare Routière 06:55 07:00 06:59 08:15 08:15 11:4 5 11:45 13:30 17:20 16:45 16:45 17:40

SATILLIEU Peyrard 06:57 07:02 07:02 08:17 08:17 11:47 11:47 13:32 17:22 16:47 16:47 17:42

ST ROMAIN D'AY Aux Pierres 07:00 ND ND ND ND ND 11:49 13:34 1 7:24 ND 16:49 ND

ST ROMAIN D'AY Prapérier 07:02 ND ND ND ND ND 11:51 13:36 17: 26 ND 16:51 ND

ST ROMAIN D'AY Jaloine 07:03 ND ND ND ND ND 11:52 13:37 17:27 ND 16:52 ND

ST ROMAIN D'AY Arzol 07:04 ND ND ND ND ND 11:53 13:38 17:28 ND 1 6:53 ND

ST ROMAIN D'AY Murol 07:05 ND ND ND ND ND 11:54 13:39 17:29 ND 16:54 ND

ST ROMAIN D'AY Brénieux 07:06 ND ND ND ND ND 11:55 13:40 17:3 0 ND 16:55 ND

QUINTENAS Chizaret 07:08 ND ND ND ND ND 11:57 13:42 17:32 ND 16: 57 ND

QUINTENAS Goueille 07:09 ND ND ND ND ND 12:00 13:43 17:33 ND 17 :00 ND

QUINTENAS Centre 07:10 ND ND ND ND ND 12:01 13:44 17:34 ND 17:0 1 ND

QUINTENAS Le Mas 07:11 ND ND ND ND ND 12:02 13:45 17:35 ND 17:0 2 ND

QUINTENAS Crt Brézenaud 07:12 ND ND ND ND ND 12:03 13:46 17:36 ND 17:03 ND

ROIFFIEUX Les Rivières 07:13 ND ND ND ND ND 12:04 13:47 17:37 ND 17:04 ND

SATILLIEU Japperenard ND 07:04 07:04 08:19 08:19 11:49 ND ND ND 16:49 ND 17:44

SATILLIEU Peyssot ND 07:05 07:05 08:20 08:20 11:50 ND ND ND 16 :50 ND 17:45

ST ALBAN D'AY Empête ND 07:07 07:07 08:22 08:22 11:52 ND ND N D 16:52 ND 17:47

ST ALBAN D'AY Vaure ND 07:08 07:08 08:23 08:23 11:53 ND ND N D 16:53 ND 17:48

ST ALBAN D'AY Vaure Ouest ND 07:09 07:09 08:24 08:24 11:54 ND ND ND 16:54 ND 17:49

ST ALBAN D'AY Le Cabaret Neuf ND 07:10 07:10 08:25 08:25 1 1:55 ND ND ND 16:55 ND 17:50

ST ALBAN D'AY Centre ND 07:11 07:12 08:27 08:27 11:57 ND ND N D 16:57 ND 17:52

ST ALBAN D'AY Ecole Publique ND 07:12 07:13 08:28 08:28 11 :58 ND ND ND 16:58 ND 17:53

ST ALBAN D'AY Près s/ Chavannes ND 07:13 07:15 08:30 08:3 0 12:01 ND ND ND 17:01 ND 17:55

ST ALBAN D'AY Ménétrieux ND 07:15 07:17 08:32 08:32 12:03 N D ND ND 17:03 ND 17:57

ROIFFIEUX Les Places ND 07:17 07:19 08:34 08:34 12:05 ND ND N D 17:05 ND 18:01

ROIFFIEUX Manicieux 07:16 07:19 07:21 08:36 08:36 12:07 12: 07 13:50 17:40 17:07 17:07 18:03

ANNONAY Rue A. Bravais 07:17 07:21 07:23 08:38 08:38 12:09 12:08 13:51 17:41 17:09 17:08 18:05

ANNONAY Montalivet 07:21 07:27 ND 08:41 08:41 12:12 12:12 13 :55 ND 17:12 ND ND

ANNONAY Gare Routière 07:23 07:30 07:28 08:44 08:44 12:15 1 2:14 14:00 17:44 17:15 17:10 18:12

contact : www.ardeche.fr/transport


